
令和３年５月１２日 

 

中村会会員の皆様へ 

 

愛知県立中村高等学校同窓会「中村会」 

会長   木 村 一 郎 

 

 

令和３年度中村会総会、講演会の中止について 

 

 

拝啓 平素は中村会の活動に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

現在、愛知県においては、５月３１日まで不要不急の外出や移動の自粛を求める法令に基づく

緊急事態宣言が出されています。外出機会を減らし、新型コロナウィルスの感染拡大防止に努め、

協力することが第一であると判断し、５月２３日（日）にルブラ王山にて予定していた令和３年度中村

会総会、講演会を「中止」とさせて頂きます。 

なお、本年度は役員の変更はございません。決算報告・予算案の審議、一部事務局担当者の

追加がありましたので、後日ＨＰに掲載します。ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

急な変更で申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様の健康と安全を、そして新型コロナウィルスの感染拡大が 1 日も早く終息し、日

常が戻ることを祈念しております。 

敬具 

 

 

(本件にかかる問合せ先) 

中村高校同窓会事務局 山口有里子 

電話  052-411-7760（中村高校） 

E-mail nakamurakai@nakamura-h.aichi-c.ed.jp 

 

 


